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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2022

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 111.103.164,46 
 5.869.607,10 

 123.554.681,61 
 5.869.607,10 

Imobilizado  63.949.762,10  66.336.884,86 

ATIVO
Ativo Circulante

 129.424.288,71  116.972.771,56 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  63.949.762,10  66.336.884,86 

TOTAL DO ATIVO  180.922.533,66  195.761.173,57 

Exercício Atual Exercício Anterior

Obrigações Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigações Fiscais a Curto Prazo
Demais Obrigações a Curto Prazo

 9.480.950,80 
 1.579.996,13 

 0,00 
 19.592.118,00 

 8.523.273,37 
 5.544.563,38 

 21.458,07 
 33.476.285,83 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 1.724.655,46 

 0,00 
 0,00 

 146.707.766,39  155.654.340,85 

Total do Passivo Não Circulante  1.724.655,46  0,00 

Total do Passivo Circulante  30.653.064,93  47.565.580,65 

Total do Patrimônio Líquido  155.654.340,85  146.707.766,39 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  179.085.486,78  203.219.921,50 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  27.071.622,86  20.955.537,11 

 216.716.710,68 TOTAL  207.994.156,52 

 216.716.710,68 TOTAL  207.994.156,52 

 148.544.813,27  148.195.592,92 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  69.819.369,20 

 123.554.681,61 

 72.206.491,96 

 111.103.164,46 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  12.632.599,03  21.394.763,10 

 19.745.121,36  26.170.817,55 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 180.922.533,66  195.761.173,57 

 32.377.720,39  47.565.580,65 

 28.908.669,74  13.496.789,18 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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